


HAKKIMIZDA HAKKIMIZDA

1997 Yılında kurulan bir yazılım evidir. Müşterilerinin ihtiyacı olan 

çözümleri detaylı olarak analiz eden, en sağlıklı ve efektif platformları 

belirleyen, projeyi kodlayan, devreye alıp eğitim ve destek hizmetini 

veren ve ömür boyu yaşaması için desteklemeye devam eden şirketinizin 

ayrılmaz bir çözüm ortağıdır.

Romsis Yazılım Kimdir ?
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Türkiye’deki tek dünyadaki havacılık sektörüne özel 

yazılım alt yapısını geliştirdik. 

Paslanmaz çelik ve demir çelik sektörüne özel depolama 

ve stok yönetim çözümlerimizle firmaların süreçlerini 

profesyonel bir şekilde yönetiyoruz.

Küçük ev aletleri sektörüne özel depolama ve üretim 

alanında geliştirdiğimiz yazılım alt yapısıyla karmaşık 

yapıları dahil profesyonel bir şekilde yürütmekteyiz. 

Başarı Hikayelerimiz



ÇÖZÜMLERİMİZ ÇÖZÜMLERİMİZ
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Barkodlu  kare kod ve QR kod depo stok 

çözümlerimiz sayesinde depolarınızda 

mevcut olan ürünlerinizin kontrollerini kolayca 

yapabilir ve sistemli bir şekilde depolarınızı 

yönetebilirsiniz. El terminalleri sayesinde tüm 

ürünlerinizin depo içerisindeki konumunu tespit 

edebilir tek tuşla kolayca ürünlerinizi depolar 

arası sevk edebilirsiniz. Adres yönetimimiz 

sayesinde ürünlerinizi adresli bir şekilde takip 

edebilir ve kolayca transfer edebilirsiniz. Depo 

yönetimi süreçlerinde ihtiyaç duyulan ürünlerin 

ve depolama alınlarının verimli kullanılması 

sağlamaktayız. Kaliteli, hızlı ve verimli süreç 

yönetiminden ödün vermeyerek müşterilerin 

zaman ve maliyet tasarrufunu maksimize 

etmesini sağlamaktayız. 

Barkodlu Kare kod / QR kod 
depo stok yönetim çözümlerimiz

MRP Üretim süreçlerinde her ölçekten ve 

her sektörden müşterilerinin tüm verileri ve 

süreçlerini uçtan uca yönetmesini sağlıyoruz. 

Üretim planlamadan üretime tüm süreçlerinizi 

etkin kontrol ve veri güvenilirliği sağlayarak 

zamandan ve maliyetten tasarruf sağlayarak 

daha fazla verimlilik elde etmenizi sağlıyoruz. 

Müşterilerimize operasyon el süreçleri 

otomatik hale getirip iş yükünü de 

önemli ölçüde azaltarak zaman tasarrufu 

kazandırıyoruz. Romsis üretim süreçleri 

çalışan memnuniyetini, süreçlerin daha etkin 

yönetimi de müşteri memnuniyetini artırıyor. 

Geliştirmiş olduğumuz MRP sistemi sayesinde 

reçetelerinizi kolayca oluşturup ,iş emirleri 

belirleyerek üretimlerinizi hızlı bir şekilde 

planlayabilirsiniz. Kioks ekranlarımız sayesinde 

ürünlerinizi kalite kontrol parametrelerini, 

üretimlerini, stok adetlerini ve üretimle alakalı 

tüm süreçleri yönetebilirsiniz. Üretimi tamamla 

seçenekleri ile birlikte üretiminizi mola vererek 

duraksatabilir , vardiya bitiminde duraksatabilir 

veya olumsuz bir durumda tehlikeli duruş 

modülümüze tıklayarak durdurabilir ve daha 

sonrasında kaldığınız yerden devam edebilirsiniz.  

İhtiyaç planlama modülümüz sayesinde eksik 

ürünlerinizin planını yaparak süreci daha verimli 

yönetmenizi sağlamaktayız. 

Yalın Üretim Yöntemi ve 
Üretim Süreç Yönetimi



RFID barkod yönetim 
çözümlerimiz
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RFID,  kablosuz benzersiz seri numarası 

biçiminde kimliği ileten bir sistemdir. RFID 

tabanlı Depo Yönetim Sistemi, depo yönetiminin 

verimliliğini artırmaya ve teslimat ve teslim 

alma işlemlerinin hızlı bir şekilde kendi kendine 

kaydedilmesine yardımcı olur. Geliştirmiş 

olduğumuz RFID sitemi sayesinde depo 

stok girişlerinizi hiçbir tuşa basmadan 

manyetik RFID etiketleri sayesinde 

gerçekleştirebilir, Mal çıkışlarınızı da 

aynı ölçüde organize edebilirsiniz. 

Programımız sayesinde stok 

hareketlerinizi takip edebilir , mal 

çıkışlarınızı kontrol edebilir ve depo 

sayımlarınızı RFID sistemi sayesinde 

kolayca yapabilirsiniz. Romsis FRID 

Sistemleriyle depo verimliliğiniz daha 

çok artarak hedeflemiş olduğunuz depo 

stok   kontrol aşamasına geçiş yapmış 

olacaksınız.

Buy on board (BoB), uçak içi yiyecek-içeceklerin 

bilet fiyatına dahil olmayıp uçakta satın alındığı 

veya rezervasyon sırasında ya da sonrasında 

isteğe bağlı ekstra olarak sipariş edildiği bir 

sistemdir. Müşterilere seyahati sıradan bir 

yolculuk olarak değil, komple bir deneyim olarak 

yaşatmak, hızlı ve kolay satış yapmak için Romsis 

Inflight yazılım programımızı denemelisiniz.

Inflight Buy on Board 
(BoB) çözümlerimiz

ÇÖZÜMLERİMİZ ÇÖZÜMLERİMİZ

Depo Yönetim Sisteminde RFID Çözümünün 

Avantajları:

• Güçlü üretkenlik kazanımları

• Yeniden etiketleme maliyetlerinin ve çabanın 

ortadan kaldırılması

• İşlemi tamamlama süresinde azalma

• Etiketlenen mallar ve konteynırlar üzerindeki 

verilerin esnekliği, aynı etiket kullanılarak 

tanımlanabilir ve izlenebilir.

• Geri dönüştürülebilir etiketler için herhangi 

bir aşamada RFID etiketleri hakkında yeniden 

yazılabilir bilgiler.

• Saniyeler içinde veri yakalama

Romsis inflight yazılım programı sayesinde 

uçak içi satışlarınız güvence altına alırsınız. 

Programımız sayesinde uçak içi satışlar 

android pos cihazlarımızla sistemli ve 

zamandan tasarruf edilerek gerçekleşmektedir. 

Uyguladığımız program sayesinde 

tüm satışla ilgili bilgilere tek tuşla 

ulaşılabilmektedir.

Uçak içerisinde spot check ve manuel 

sayımlardan yorulup hatalı işlemler yapmaya 

artık son. BoB yazılım sistemimiz sayesinde 

Android pos cihazlarımızla sayımlarınızı barkod 

okutarak gerçekleştirebilir ve satışlarınızı 

güvence altına alabilirsiniz.

BoB satış sonunda hesap kapatmak için 

zaman harcamak istemiyorsanız sizde 

Romsis buy on board ağına dahil olun. Yazılım 

programımız sayesinde ister 

rout bazında ister uçuş sonunda alacağınız 

Z raporları sayesinde tek tuşla tüm işlemlerinizi 

görebilecek ve sorunsuz hesap kapatma işlemi 

gerçekleştireceksiniz.
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